
Pečující balzám na lak 

 

K dostání v:  
1,0 l -  

Spotřeba:  
60-60 m2/litr  

Pečující balzám na lak je vhodný pro veškeré lakované povrchy. Zpevňuje lakovanou 

vrstvu a chrání ji před opotřebením a praskáním, a tudíž prodlužuje životnost 

původního laku.  

Pečující balzám na lak vhodný pro veškeré lakované povrchy. Zpevňuje lakovanou vrstvu a 

chrání ji před opotřebením a praskáním a tudíž prodlužuje životnost původního laku. Při 

opětovném lakování se sám odstraňuje a tudíž nevznikají žádné vrstvy laku navíc na podlaze. 

Nanášet dle potřeby. 

Jak postupovat - krok 1  

Smíchat intenzivní čistič s vodou v poměru 1:10. Umýt důkladně povrch až bude zcela čistý. 

Před lakováním musí být podlaha zcela suchá.  

Jak postupovat - krok 2  

Nanášet tenkou vrstvu zahuštěného laku. Pokud je hadr (mop na tyčce) špinavý – vyčistit v 

čisté vodě a důkladně vyždímat. Pak pokračovat v nanášení. Když začne povrch schnout 

ukončit lakování.  

Jak postupovat - krok 3  

Po nanesení laku počkat asi 30 minut, pak lze po podlaze chodit. Není třeba žádné jiná 

dodatečné opracování.  

Jak postupovat - krok 4  

Pravidelné čištění povrchu s aplikovaným ošetřovacím lakem lze provádět mýdlem na lak.  

 

 


